
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S.Antonio 14 – CAP 25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi  
 

e-mail: usp.bs@istruzione.it. - PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: NJHY8U – C.F.: 80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 

 

 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

Visto  il C.C.N.I. concernente la mobilità annuale del personale docente, educativo ed 

ATA per il triennio 2019/2020, 2020//2021, 2021/2022 sottoscritto in via 

definitiva in data 08/07/ 2019;  

Vista  la nota MIUR prot. n.18372 del 14/06/2021 concernente la presentazione delle 

domande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/2022;  

Vista  la nota USR prot. n. 12848 del 29/06/2021con oggetto: “Utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A.” 

Esaminate  le domande presentate dai docenti di ogni ordine e grado aspiranti e per l’anno 

scolastico 2021/2022;  
 

DECRETA 
ART .1 
In data odierna sono pubblicate le graduatorie provvisorie dei docenti di scuola dell’infanzia, 

primaria, secondaria di I e II grado a tempo indeterminato aspiranti all’assegnazione provvisoria 

provinciale o interprovinciale e gli elenchi degli aspiranti all’utilizzazione per l’anno scolastico 

2021/22, nonché l’elenco del personale escluso per mancanza di requisiti.  

I suddetti elenchi costituiscono parte integrante del presente provvedimento.  

ART.2 

Eventuali reclami avverso le suddette graduatorie, dovranno essere presentati a questo Ufficio con la 

massima tempestività e comunque non oltre 5 giorni dalla data odierna.  

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

        Giuseppe BONELLI 
    

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Responsabile del Procedimento: Elena Armenio 

Referenti:  

Scuola Infanzia Primaria Brigida Tavano  

Scuola Secondaria Primo Grado Maria Putortì 

Scuola secondaria di secondo grado Stefania Tonoli 

 

EMAIL: MOVIMENTIPERSONALESCOLASTICO.BS@ISTRUZIONE.IT 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-07-29T11:27:53+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2021-07-29T15:07:51+0200
	protocollo




